
网络机柜图文详细介绍

产品名称 网络机柜图文详细介绍

公司名称 宁波品悦通信设备有限公司

价格 4000.00/台

规格参数 品牌:品悦
型号:网络机柜
产地:宁波市

公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号

联系电话 0574-63618503 15336620995

产品详情

网络机柜图文详细介绍----宁波品悦通信设备有限公司

宁波品悦网络机柜在外观上面秉承了前代设计风格，全金属合金工艺也使这台网络机柜时尚感倍增。这
样的设计理念也是未来通信设备发展的重要方向。目前这款网络机柜正在宁波品悦通信 六月火热销售中
，价格仅为3000.00元，关注品悦公司送红包，喜欢的朋友不妨关注一下。该网络机柜采用19英寸标准箱
体，轻巧的外形设计，外观美观时尚，CNC精细的切割工艺，让整个网络机柜非常精致。网络机柜也可
与数字配线单元、音频配线单元同装在一个机柜/架内。构成综合配线架。该设备配置灵活、安装使用简
单、容易维护、便于管理、是光纤通信光缆网络终端，或中继点实现排纤、跳纤光缆熔接及接入必不可
少的设备。

【宁波品悦通信设备有限公司】品悦连接世界！信息沟通心灵！电话：0574-63618503 传真：0574-63618
793 手机：15336620995 Q Q：474665107  微信：15336620995

产品名称: 网络机柜/综合配线柜

产品型号:PY-WLJG(说明:WLJG:品悦网络机柜; A:规格尺寸)

产品说明: 网络机柜集音频、数字、光纤于一体，是完成外线电缆与程控交换机之间、数字复用设备与数
字复用设备之间以及外线光缆与光通信设备之间连接的综合设备。适用于远端局、模块局、商业大厦等
通信系统中。

产品结构: 机架外形: 尺寸可根据项目单位要求生产

机柜材料:

（1）机架架体为钣金件，应采用Q235或以上的优质冷钢轧板，立柱等支撑部件厚度≥1.5mm。



（2）其他部件材料厚度≥1.2mm。

机柜接地: 机架有完善的接地系统，机架上应安装截面面积不小于35mm2的接地铜条. 

机柜表面: 机架整体采用静电喷塑处理，安装立柱镀彩锌处理或静电喷塑处理

产品特点: 采用19"标准安装机柜，可安装多种19"标准设备。设备模块化设计配置灵活，安装快捷;配置光
纤熔接、配线单元，适合普通与带状光纤使用，熔接、配线灵活、方便;配置数字配线单元，完成数字电
路的连接、分配与调度;配置音频配线单元完成外线电缆与交换设备的电路连接分配与调度，上下走线均
可。

网络机柜主要规格、类型服务器机柜、容量33U

门及门锁1扇优质材料精心制作与处理的屏蔽、冷轧钢板焊接成的门扇组成的屏蔽门

材料及工艺冷轧钢板焊接成的全密闭的箱体，经过镀锌与油漆等防腐蚀处理

附加功能16A滤波器，电源滤波器具有宽抑制频带和高的插入损耗，蜂窝型通风波导窗2只，顶部波导窗
设有微型轴流风机4只，单只排风量1.4m3/min，带弹性夹头的铜制传输导管，标配10根（可根据实际情
况加装），14*100镀铜光纤输导管，标配3根（可根据实际情况加装），上下前后可调位置的服务器安装
支架，1个10A PDU插座（可根据实际情况加装）

网络机柜技术参数:

光配线部分:

工作温度：-5℃~+40

相对湿度：≤85%（+30℃）

大气压力：70kpa~106kpa

标称工作波长：1310nm,1550nm

连接器损耗（包括插入、互换和重复）：<0.2dB

连接器回波损耗：FC/PC，≥50 dB;FC/APC≥60dB

机架高压防护接地装置与机架间绝缘电阻≥1000MΩ/500V（DC）

机架高压防护接地装置与机架间耐压≥3000V（DC）/ 1 min不击穿、无飞弧。



数字配线架产品技术参数:

光配线部分:

工作温度：-5℃~+40

相对湿度：≤85%（+30℃）

大气压力：70kpa~106kpa

标称工作波长：1310nm,1550nm

连接器损耗（包括插入、互换和重复）：<0.2dB

连接器回波损耗：FC/PC，≥50 dB;FC/APC≥60dB

机架高压防护接地装置与机架间绝缘电阻≥1000MΩ/500V（DC）

机架高压防护接地装置与机架间耐压≥3000V（DC）/ 1 min不击穿、无飞弧。

宁波品悦通信设备有限公司是中国最早从事光缆生产的高科技企业，自创建以来，一直以品质卓越、服
务完善、技术领先等独特优势赢得了用户100%好评。我们在生产中的每个过程都会进行品质检验，由原
料入库到成品出厂，我们建立了一套全面的品质管理系统。在整个生产过程中，我们会对每一个生产步
骤进行质量检验，以确出厂的产品品质100%符合优质标准。

    20年来，在“国家光网项目”、“平安城市项目”提供数千公里光缆，市场份额60%以上。公司产
品广泛应用于电信、移动、联通、网通、广电、高速铁路、高速公路、边防口岸、银行、证券、学校等
领域，并为国内外一些知名企业,上市公司提供OEM业务。

宁波品悦通信提供网络机柜现货供应，有需要的话请跟我们联系。
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